玄関

-300

屋根勾配

U字溝

建物の壁面と
柱の内面を合わせる

±0

≒
2,
00
0

建物と平行に設置

建物

ビ
ニ
ー
ル
の
車
庫

柱A
（高さ2,500）

柱B
（高さ2,800）

担当:河島

http://www.ex-shop.net

テリオスポートⅡ　4500タイプ
色：オータムブラウン
屋根材：スチール板0.8mm
柱仕様：凍上ロング柱25仕様
　　　　8本柱仕様（角柱）

・柱Bにつきまして、凍上ロング柱の埋め込み寸法を
　とれないため、埋込みが規格よりも浅くなりますこと、
　予めご了承下さいませ。

・地面が勾配致しておりますので、
　柱Aは高さが2500ｍｍ、柱Bは高さ2800ｍｍとなります。

・左記の寸法は、施工時多少の誤差が発生致します。
　何卒、ご了承下さいませ。

・お手数ではございますが、施工時には必ずお立会い頂き、
　最終のご指示を頂けます様、
　何卒、宜しくお願い申し上げます。